

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu nr BTC/FZ/0577/015/2021/P pn.: „Świadczenie usługi ochrony osób i mienia "Betrans" sp. z o.o.”

Pytanie 6:

Proszę o informacje odnośnie godzin wskazanych przez państwa czy były tam przewidziane dodatkowe dni z ochroną 24 h, gdyż z naszych obliczeń z włączeniem wolnych dni za święta przypadające w soboty wyszło część I 19794 w części II 8808 roboczogodzin.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający planuje zawrzeć umowę na okres od 14.06.2021r. do 14.06.2022r., czyli na okres 366 dni. W tym czasie wystąpi 257 dni roboczych oraz 109 dni pozostałych.

W związku z powyższym, zgodnie z informacjami wskazanymi w pkt. 6.2. SWZ, szacunkowa ilość godzin pracy w okresie obowiązywania umowy wyniesie:

dla I części Zakupu - 19 670,

dla II części Zakupu – 8 784.

Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SWZ w powyższym zakresie (Załącznik nr 1 do SWZ Formularz ofertowy Wykonawcy).

Pytanie 7:

Proszę także o informację czy przewidują państwo zmiany stawki w umowie odnośnie podniesienia minimalnego wynagrodzenia lub zmian podatkowych

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiotowa Umowa zostanie zawarta na okres 12 miesięcy. Zamawiający nie przewiduje możliwości zwaloryzowania wynagrodzenia Umownego w ww. okresie obowiązywania Umowy.